Arastirma ve Strateji Teknik Strateji Bulteni 10 Haziran 2024
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Arastirma ve Strateji Giinlik Hisse Onerileri 10 Haziran 2024

Acik oneriler

Kapatilan oneriler

Oneri Tarihi Hisse Oneri Giiniin Fiyati Alim Aralig Zarar Kes Hedef Aralhigi Son Durum Kapanma Fiyat1 Getiri
4 Haziran 2024 ODAS AL 8,62 8,50-8,70 8,30 9,00-9,30 Zarar kes 8,30 -3,94%
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BIST 100 10 Haziran 2024

a Kapamisint 10.139 seviyesinden gerceklestiren endeksin bugiine yatay baslamasini bekliyoruz. Endekste gerilemelerde 10.050-10.000 aralig1 asag1 yonlii
kinlmadigr siirece, yiikselislerde 10.350-10.500 bolgesi endeksin ilk direng araligi olarak takip edilmedlir.

BIST-100 (Giinliik USD)
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VIOP 30 Kontrati 10 Haziran 2024

a Kontrat kapamsim 11.332 seviyesinden gerceklestirdi. Kontratin bugiine yatay baslamasini bekliyoruz. Kontratta gerilemelerde 11.150 seviyesi kontratin
destek seviyesi olarak takip edilmelidir. Yikselislerde ise 11.500 seviyesi kontratin hedef seviyesi olarak izlenmelidir.

VIOP-30 Kontrati (iki Saatlik)
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Arastirma ve Strateji

AKBNK
ALARK
ALFAS
ARCLK
ASELS
ASTOR
BIMAS
BRSAN
CIMSA
CWENE
DOAS
DOHOL
EGEEN
EKGYO
ENJSA
ENKAI
EREGL
EUPWR
FROTO
GARAN
GESAN
GUBRF
HALKB
HEKTS
ISCTR

Kapanis

59,30
116,20
72,70
166,90
60,65
96,75
493,50
477,00
30,96
215,90
268,50
14,78
12.208
8,65
58,25
40,82
47,94
112,30
1.025
99,95
57,00
147,40
18,03
13,65
15,51

1.Destek 2. Destek

58,48
114,67
71,00
163,73
59,97
95,77
488,67
471,33
30,50
212,97
264,58
14,49
12.092
8,53
57,00
40,37
47,43
110,63
1.013
98,07
55,97
144,40
17,71
13,44
15,20

57,67
113,13
69,30
160,57
59,28
94,78
483,83
465,67
30,04
210,03
260,67
14,21
11.976
8,41
55,75
39,91
46,91
108,97
1.000
96,18
54,93
141,40
17,38
13,23
14,88

BIST 50 Destek-Direnc Tablosu

Pivot

59,97
117,03
74,30
169,47
60,83
97,63
497,08
481,67
30,86
218,73
267,42
14,79
12.291
8,72
57,75
41,09
48,17
112,67
1.025
101,03
57,18
148,70
18,21
13,76
15,67

1.Diren¢ 2.Direng

60,78
118,57
76,00
172,63
61,52
98,62
501,92
487,33
31,32
221,67
271,33
15,07
12.407
8,84
59,00
41,55
48,69
114,33
1.038
102,92
58,22
151,70
18,54
13,97
15,99

62,27
120,93
79,30
178,37
62,38
100,48
510,33
497,67
31,68
227,43
274,17
15,37
12.606
9,03
59,75
42,27
49,43
116,37
1.050
105,88
59,43
156,00
19,04
14,29
16,46

1.Destek 2. Destek

Pivot

10 Haziran 2024

1.Diren¢ 2.Direng

KCHOL
KONTR
KOZAA
KOZAL
KRDMD
MGROS
MIATK
ODAS
OYAKC
PETKM
PGSUS
SAHOL
SASA
SISE
SMRTG
TAVHL
TCELL
THYAO
TOASO
TTKOM
TUPRS
ULKER
VESTL
YKBNK
ZOREN

Kapanis

213,00
188,00
48,68
20,58
29,12
492,50
59,35
7,97
59,20
21,64
206
92,95
46,20
48,20
50,50
247,00
97,60
302,50
294,25
46,00
163,90
159,70
82,70
31,44
5,30

210,50
182,50
48,01
20,15
28,62
483,67
54,93
7,86
58,33
21,36
203
91,30
45,52
47,91
49,75
241,45
96,43
299,83
290,83
44,75
162,23
156,80
81,20
30,88
5,23

208,00
177,00
47,35
19,73
28,12
474,83
50,52
7,76
57,47
21,08
201
89,65
44,84
47,63
49,00
235,90
95,27
297,17
287,42
43,51
160,57
153,90
79,70
30,32
5,16

214,50
192,00
48,87
20,61
29,56
499,83
58,72
8,08
59,57
21,76
205
93,45
46,24
48,33
50,95
246,35
98,47
303,67
295,92
47,21
164,37
159,50
82,90
31,64
5,36

217,00
197,50
49,53
21,03
30,06
508,67
63,13
8,18
60,43
22,04
207
95,10
46,92
48,61
51,70
251,90
99,63
306,33
299,33
48,45
166,03
162,40
84,40
32,20
5,43

221,00
207,00
50,39
21,49
31,00
524,83
66,92
8,40
61,67
22,44
209
97,25
47,64
49,03
52,90
256,80
101,67
310,17
304,42
50,91
168,17
165,10
86,10
32,96
5,56
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Burada yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirim danismanligi kapsaminda degildir. Yatirim danismanligi hizmeti; araci kurumlar, portfoy
yonetim sirketleri, yatirim ve kalkinma bankalar1 ile miisteri arasinda imzalanacak yatirim danismanligi sozlesmesi cercevesinde ve yetkili kuruluslar

tarafindan kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Burada
yver alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere
dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuclar dogurmayabilir. Gerek bu yayindaki, gerekse bu yayinda kullanilan kaynaklardaki
hata ve eksikliklerden ve bu yayindaki bilgilerin kullanilmasi sonucunda yatirimcilarin ve/veya ilgili kisilerin ugrayabilecekleri dogrudan ve/veya dolayli
zararlardan, kar yoksunlugundan, manevi zararlardan ve her ne sekil ve surette olursa olsun (glincii kisilerin ugrayabilecedi her tiirlii zararlardan dolayi
Vakif Yatirim Menkul Degerler A.S. sorumlu tutulamaz.
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